



Jaunā Kārtība

#203

3 / 2024 (135)

Leksikons - Michael Kühnen

76 - MORĀLS

Morāle ir dogmatiska, obligāta baušļu sistēma, kurai ar iekšēju paklausību jāregulē cilvēku attieksme pret dzīvi. Parasti to saprot kā universāli derīgu visiem cilvēkiem un visos laikos. Vēsturiski morāle ir atklāsmes reliģiju auglis, kas izgudroja vienīgā, visvarenā Dieva tēlu, kurš visiem cilvēkiem uzspiež savus mūžīgi spēkā esošos "Tev būs" un "Tev nebūs". Viņa baušļu ievērošana nosaka cilvēka dzīves labo un ļauno un izdzīvošanas veidu pēc nāves.

Vēlāk, ariju rases (sk. Āriji) dzīves vidē, morāle lielā mērā atdalījās no šiem reliģiskajiem pirmsākumiem un līdz ar to galu galā zaudēja savu iekšējo pamatojumu, bet ne ārējo spēkā esamību, pie kuras galvenokārt pieturas buržuāzija, paaugstinot to par buržuāzisko liekulību.

Jebkurā gadījumā morāle nav nedz dabiska, nedz normāla, bet gan piespiedu sistēma, kas balstās uz dogmatismu un nedabisku ticību visu cilvēku vienlīdzībai, kam nacionālsociālisms pretojas ar savu izpratni par brīvību. Šī brīvība ietver - tāpat kā tradicionālajos ordeņos (sk. Tradīcija) - ētiku, kas ir uzticīga pašu izvēlētām vērtībām (sk. arī Vērtību ideālisms), un rituālu, kas regulē ārējo kopienas dzīvi.

Ētika un rituāls atbilst un ņem vērā cilvēka dzīves daudzveidību (sk. diferenciaciju) un



pakārtojas sugas saglabāšanai un vilku kopienas sugas attīstībai. Tie būs arī Jaunās kārtības dzīves principi saskaņā ar sugu un dabu. Turpretī **morāle joprojām ir sveša nacionālsociālisma būtībai**. Jo īpaši mums jābrīdina, ka pašreizējā cīņas laikā mēs nedrīkstam mēģināt vērtēt un spriest par biedriem, pamatojoties uz dogmatiskām morāles koncepcijām. Šādiem mēģinājumiem vienmēr ir stingri jāpretojas biedrības pienākuma vārdā.

Šī iemesla dēļ Jaunās frontes Gesinnungsgesellschaft apliecina darba, mātes, politiskā karavīra un līdera ētiku (sk. Führerprinzip), kas atbilst un ir taisnīga attiecīgajiem tās rindās darbojošos cilvēku tipiem, bet visus morāles jēdzienus atstāj privāto jūtu ziņā un pretojas jebkādiem mēģinājumiem radīt mākslīgu, dabai pretēju it kā nacionālsociālistiskās morāles produktu un ieviest to nacionālsociālismā. Ārijas cilvēkam nav morāles, kas atbilstu sugai un dabai - un tāpēc nav arī nacionālsociālistiskās morāles -, izņemot pienākumu saglabāt un attīstīt tautas un rasēs sugu.

77 - MATERNITĀTE

Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā zināšanu doktrīna definē cilvēku kā dabisku būtni ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru, kas ir dzīvotspējīga tikai kā kopienas būtne. Nacionālsociālistiskā koncepcija par bioloģiskajām atšķirībām starp dzimumiem un no tā izrietošajām politiskajām sekām arī izrietēja no šī fona:

Cilvēks galvenokārt ir kultūras būtne. Viņa pasaule galvenokārt ir kultūras kopienu - valsts, nācijas un impērijas - pasaule. Viņa kultūras radošo un kultūru nesošo darbu pamatā ir vīriešu alianse. Turpretī sievietē galvenokārt ir dabas būtne. Viņas pasaule galvenokārt ir dabas kopienu - cilvēku un rasu - pasaule. Viņu pamats ir veselīga ģimene.

Tas, kas vīrietim ir darbs, sievietei ir maternitāte. Tāpat kā nacionālsociālisms vienmēr redz vīrietī strādnieku nacionālajai kopienai un nacionālajā kopienā, tā vienmēr redz sievietē māti: meiteni kā nākotnes māti, sievieti kā aktīvu māti, veco sievieti kā bijušo māti. Un tāpat kā vīrietim darba ētika izriet no viņa bioloģiski noteiktā darba kā dzīves jēgas un uzdevuma, tāpat arī sievietē savu bioloģiski pamatoto dzīves jēgu iegūst no mātes ētikas (sk. arī Wertidealismus).

Mātesība - kā dabas saglabāšanas, kopšanas, "mātes" princips tautas dzīvē - ietver daudz vairāk nekā tikai bērnu radīšanas procesu. Māte ir sievišķības ētiskais princips, tā ir attieksme pret dzīvi, pret cilvēkiem un rasi, tā ir sievietes dzīves uzdevums un dzīves jēga pat tad, kad viņa vēl nevar vai vairs nevar būt māte tīri bioloģiskā nozīmē.

Nacionālsociālisms godina sievietē savas tautas māti!

Nacionālsociālistiskās sieviešu kustības politiskais uzdevums ir pārliecināt ariju



sievietes (sk. ariānietes) apstiprināt mātes lomu šajā dubultā nozīmē - gan kā bioloģisku uzdevumu, gan kā ētisku principu - un attiecīgi vadīt un organizēt sievietes.

78 - NĀCIJA

Nacionālsociālisms visu domu, jūtu un rīcības centrā bez ierunām un pilnībā izvirza tautu, tās izdzīvošanu un augstāku attīstību. Tomēr sugas saglabāšana un attīstība ir iespējama tikai politiski saliedētās un pašapzinīgās nacionālajās kopienās. Nacionālisms un sociālisms apvienojumā ar rasu apziņu (sk. rasu higiēnu) saplūst nacionālsociālismā un ļauj izveidot, saglabāt un attīstīt šādu nacionālo kopienu.

Tautas kopiena, kas apzinās pati sevi, kuras locekļi ir uzticīgi savai tautai, tās kultūrai, valodai un vēsturei un ir gatavi strādāt tās saglabāšanai un attīstībai, kļūst par nāciju.

TAUTA IR TAUTAS GRIBAS KOPIĒBA!

Tādējādi nācija ir vissvarīgākā no visām cilvēku kultūras kopienām. Politiskajai gribai, kas padara tautu par nāciju, ir vajadzīgs līdzeklis, un tā atrod formu:

Tautas gribu īsteno Nacionālsociālistiskā partija (skatīt Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Varas politiskā organizācijas forma, ko šī griba ieņem, ir valsts. Nacionālā valsts, kas saskaņā ar pašnoteikšanās tiesībām aptver visus tautas locekļus, kuri dzīvo kopā, kā nacionālsociālistiska tautas valsts ir tautas organizatoriskā forma, kas atbilst tās dabai un sugai. Tauta var atteikties no nacionālas valsts veidošanās tikai tad, ja rodas pārnacionāla kārtība - impērija, kas organizē ariju rases dzīves telpu tā, lai visas tajā iesaistītās tautas varētu attīstīties savai sugai un dabai atbilstošā veidā.

Tāpēc Jaunās frontes kopiena primāri tiecas nevis pēc vācu nacionālas valsts, bet gan pēc šādas Eiropas iekārtas - Ceturtā reiha (sk. arī Eiropa). Tikai tauta ļauj cienīt vēsturi, risināt tagadnes problēmas un saglabāt un attīstīt tautas sugas nākotnē.

79 - NACIONĀLISMS

Tauta ir tautas gribas kopība, un tās varas un politiskās organizācijas forma ir valsts. Nacionālsociālismā nācija ir valsts suverenitātes nesēja. Līdz ar to nacionālisms ir tāda politiska kustība, kuras mērķis ir modināt visos nācijas iedzīvotājos vēlmi izprast un izjust sevi kā nāciju, kā arī veidot valsti, kas respektē tautas pagātņi, enerģiski risina tagadnes problēmas un tādējādi nodrošina tautas izdzīvošanu un augstāku attīstību nākotnē. Šāda valsts, protams, var būt tikai nacionāla valsts. Tā vietā, lai izveidotu nacionālu valsti, vairākas nācijas var veidot

impēriju.

Laikā, kad neeksistē ne impērija, ne nacionāla valsts, nacionālisti vieni paši nodrošina nācijas pastāvēšanu. Tad nacionālisms ir vienīgā nākotnes cerība jaunai valsts varas veidošanai un līdz ar to arī tautas sugas saglabāšanai un attīstībai. Kad valsts vai impērija ir izveidota, nacionālisms garantē tās pastāvēšanu, jo tas cenšas modināt, uzturēt un pastāvīgi atjaunot visu tautu politisko gribu uz visiem laikiem.

Nacionālisms var gūt panākumus un iekarot visus tautas locekļus no visām šķirām, stāvokļiem un slāņiem tikai tad, ja šie tautas locekļi jūtas taisnīgi un atzīti, ja viņiem tiek ne tikai sludināta kopība, bet ja šī kopība tiek izjusta katra atsevišķa tautas locekļa dzīvē un jūtama kā dzimtene. Visu šķiru, kārtu un slāņu nacionālā kopība ir priekšnoteikums nācijas gribas kopībai. Tāpēc gribai būt tautai (nacionālismam) politiski pievienojas vēlme veidot patiesu tautas kopienu, tātad völkisch sociālisms.

Nacionālisms, sociālisms un rasu apziņa (sk. arī rasu higiēna) tad saplūst nacionāl-sociālismā. Tāpēc pareizi saprasts nacionālisms ir iedomājams tikai kā nacionālsociālisms. Vācu nacionālisma politiskās prasības ir izklāstītas Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas programmas 1-3 punktos:

Tiesības uz pašnoteikšanos

taisnīga miera kārtība (sk. Miers);

piemērotu dzīvotni.

Nacionālisms ir vērsts pret internacionālismu un imperiālismu un tiecas nevis pēc kundzības pār svešām tautām, bet gan pēc savas tautas sugas saglabāšanas un attīstības.

80 - NACIONĀLSOCIĀLISMS

Nacionālsociālisms ir gan pasaules uzskats, gan dzīvesveids. Kā pasaules uzskats tā balstās uz bioloģiskā humānisma zinātnisko epistemoloģiju, t. i., tā sākas ar cilvēku viņa bioloģiskajā unikalitātē un bez aizspriedumiem tiecas izzināt realitāti, izmantojot bioloģisko, uz sugām un dabu orientēto domāšanas veidu. Šādi rīkojoties, tā nostājas nesamierināmā opozīcijā visām ideoloģijām, kas vienmēr sagroza un izvaro realitāti ar dogmatisku uzskatu palīdzību un tādējādi veicina cilvēku kopienu dekadenci (sk. dogmatisms).

Nacionālsociālisms kā attieksme pret dzīvi apliecina vērtību ideālisma ētiku, t. i., tas atzīst dzīvi par vērtīgu un jēgpilnu tikai tad, ja tā tiek saprasta kā kalpošana ētiski augstvērtīgai idejai. Tādējādi tas ir krasā pretstatā jebkurai materiālismam, kas tiecas vienīgi vai galvenokārt pēc sava mazā ego labklājības un komforta.

Abos aspektos nacionālsociālisms visu domu un jūtu centrā izvirza kopienu, un tā

pilnīga izpausme ir Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas moto:

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONISKAJĀM INTERESĒM.

Vissvarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tāpēc nacionālsociālisms ir völkisch pasaules un dzīves uzskats; tā sekotāji pieder pie völkisch kustības. Nacionālsociālisma mērķis ir ariju rases (sk. ariju) augstā kultūra atbilstoši tās sugai un dabai, kurā tiek atcelta un likvidēta atsvešinātība un pretruna starp dabu un kultūru. Šo mērķi var sasniegt tikai ar revolūciju, visaptverošu un visaptverošu visu vērtību pārvērtēšanu.

Nacionālsociālisms rada brīvas un vienlaikus ar tautu saistītas personības, kas pilnībā attīsta visus savus talantus, spējas un tieksmes un nodod tās nacionālās kopienas labā. Tomēr, tā kā cilvēki bioloģiski nav vienādi, bet gan atšķirīgi (sk. diferenciāciju), arī nacionālsociālisma izpratne katram veidojas atbilstoši viņa dabai un personībai. Vienprātība pastāv tikai tiktāl, ciktāl cilvēki atbilst bioloģiski kā rases vai tautas biedri, kā vīrieši vai sievietes un rakstura ziņā kā tips (sk. vienlīdzība).

Tomēr ar šo vienošanos nepietiek, lai padarītu iespējamu nacionālsociālistisko revolūciju, ko apdraudētu pārāk atšķirīga tās sekotāju pašizpratne, sektu un frakciju veidošanās. Tāpēc nacionālsociālisms neierobežo intelektuālo brīvību pat cīņas laikā pirms revolūcijas pabeigšanas, taču pakļauj savus sekotājus kopīgai politikai gribai, kas ir saistoša visiem, un šim nolūkam veido partiju. Vācijā tā ir NSDAP (sk. testamentu).

81 - JAUNĀS PAAUDZES NACIONĀLSOCIĀLISMS

Šobrīd Vācijā darbojas trīs nacionālsociālistu paaudzes: vēsturiskā dibinātāju un veidotāju paaudze, HJ paaudze un mazbērnu paaudze. Pēdējais ir nacionālsociālisma jaunās paaudzes nesējs. Pēdējais ir kopīgs visiem nacionālsociālisma principiem un ir tā vēsturiskais mantinieks.

Mūsdienu nacionālsociālistu kustība ir vēsturiskās paaudzes izveidotās Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas, kā arī Sociālistiskās reiha partijas, kuru pamatā atbalstīja HJ paaudze, mantojums. Abu paaudžu uzticīgie locekļi pieder pie mūsdienu nacistu kustības, kas ir jaundibinātās Nacionālsociālistiskās partijas kodols. Šo iemeslu dēļ jaunās paaudzes nacionālsociālisms nav jauns nacionālsociālisms, bet gan jaunās paaudzes nacionālsociālisms, kas apzināti iekļauj sevi vēsturiskajā tradīcijā.

Starp SRP aizliegumu 1953./1964. gada JdF un jaunās paaudzes nacionālsociālis-

ma pirmajiem organizatoriskajiem centieniem 1968./79. gada JdF ir nacionālsociālisma garā nakts, kuras laikā Vācijā nebija organizētas nacistu kustības. Šo gadu laikā, mainoties vēsturiskajai situācijai un veiksmīgi nomainoties paaudzēm, nacionālsociālisma ideja turpināja attīstīties, un tajā bija vērojamas skaidras izmaiņas, salīdzinot ar pagātni:

Iekšpolitikā par galveno ienaidnieku šodien ir kļuvusi reakcija, bet ārpolitikā - liberālā kapitālisma Rietumu imperiālisms (sk. Liberālais kapitālisms). Reihs vairs netiek saprasts kā vācu nacionālā valsts (sk. Valsts), bet gan kā liela mēroga Eiropas iekārta (sk. Eiropa un Lebensraum). Austrumu ekspansijas vietā ir jāisteno nacionālā Austrumu politika un tādējādi jāapvienojas ar Padomju Savienību.

Runājot par rasu politiku, runa ir par balto rasi kopumā (sk. "Ārieši"), nevis tikai par ziemeļu tautu dzimtu (sk. "Ģermāņi"). Viena spoža līdera godināšanu nomaina nacionālsociālistiskās partijas vadošās lomas atzīšana (sk. arī Führerprinzip un Senāts). Kopumā jaunās paaudzes nacionālsociālisms ir revolucionāra sociālistiska ideja un kustība, kas pārvar buržuāzijas laikmetu visos tā aspektos un nodibina strādnieku šķiras laikmetu.

Jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustība Vācijā nacistu aizlieguma apstākļos organizatoriski sadalījās legālajā daļā (Jaunās frontes Gesinnungsgemeinschaft) un NSDAP/AO pagrīdē. Jaunās paaudzes nacionālsociālismu nosaka Jaunās frontes vispārējā līnija.

Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard

31.

Es zahlt sich immer aus, eine Tasche voller Hakenkreuzaufkleber bei sich zu haben, wohin man auch geht. Ein Beispiel dafür war eine kürzliche Reise durch Hot Springs, Arkansas. Als ich eines frühen Morgens die Bath House Row entlangfuhr, wurde ich auf einen neuen Cadillac aufmerksam, der mit brennenden Scheinwerfern vor einem jüdischen Kaufhaus geparkt war. Ich hielt hinter dem Auto an und wollte mich gerade auf die Suche nach dem Besitzer machen, bevor die Batterie völlig entladen war, als ich bemerkte, dass die hintere Stoßstange einen eigenen Aufkleber mit der Aufschrift "Whites Against Apartheid" trug.

Da meine barmherzigen Absichten nicht mehr angebracht waren, holte ich ein paar "Niggers Beware!"-Aufkleber hervor und klebte sie über die beleidigende Stoßstange, so dass die anti-weiße Stimmung vollständig verdeckt wurde. Als ich wegfuhr, erfüllte es mich mit doppelter Genugtuung, dass der Rassenverräter bei seiner Rückkehr feststellen würde, dass seine Batterie leer und sein schmutziger Stoßstangenaufkleber mit Hakenkreuzen verziert war! In der Zwischenzeit konnten die Passanten auf dem Bürgersteig einen guten Blick auf das neu dekorierte Auto werfen.

32.

Es wird erzählt, dass eines Abends in der Parteizentrale in Chicago der diensthabende Beamte an sein Telefon ging und eine Menge jüdischer Beschimpfungen zu hören bekam.

"Wenn ihr Nazis nach Skokie kommt, werden wir eure Eingeweide an andere rassistische Hunde verfüttern", und ähnliche Schmeicheleien. Die atemlose Tirade dauerte mehrere lange Minuten, ohne dass der zuhörende Beamte ein Wort sagte.

"Sie sind ein Müllmann", fuhr der Anrufer fort. "Hörst du mich? Sie sind ein Müllmann! Ein Müllmann!"

Als er eine Pause machte, um wieder zu Atem zu kommen, sagte der diensthabende Beamte mit ruhiger, freundlicher Stimme: "Nein, ich bin kein Müllmann, aber ich werde einer sein, wenn ich Sie und Ihre Familie abhole."

Der Anrufer schrie und legte auf.


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Heinrich Heine nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene. Absoluter von Movement, Vertriebung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig gehaltenen Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erbarmliche Völker, und Kameraden sind schärfer als Schaber an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (?) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Kameraden.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgeld" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten" ist keine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies arī kārtīgi retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Fiction Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beitzmann

Hitler in Italy



English / German Russian / English

SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!